Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

46Disponibilização: sexta-feira, 11 de novembro de 2022 Fortaleza, Ano XIII - Edição 2966Caderno 1: Administrativo

SELEÇÃO PÚBLICA PARA DESIGNAÇÕES DE JUÍZES(AS) LEIGOS(AS) NO SISTEMA DOS
JUIZADOS ESPECIAIS DO ESTADO DO CEARÁ

EDITAL Nº 211/2022

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL DE CANDIDATOS(AS) COM
DEFICIÊNCIA DO PROCESSO SELETIVO DE JUÍZES LEIGOS

O Excelentíssimo Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes Vice-Presidente do Tribunal
de Justiça do Estado do Ceará, no exercício da Presidência, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pelo Regimento Interno do Tribunal de Justiça, tornam público, observado o disposto na
Lei Federal nº 9.099, de 26.09.1995, bem como os preceitos contidos na Resolução do CNJ nº 174,
de 12.04.2013, nas Resoluções nº 02/2019, de 07.02.2019, e nº. 06/2022, de 24.02.2022, do Órgão
Especial do Tribunal de Justiça do Ceará, o resultado definitivo da avaliação biopsicossocial de
candidatos com deficiência da Seleção Pública regida pelo Edital nº 001/2022, de 18 de julho de
2022, visando à designação para o exercício da função de Juiz (Juíza) Leigo(a), no âmbito do
Sistema dos Juizados Especiais do Estado do Ceará, envolvendo os Juizados Cíveis, Criminais, da
Fazenda Pública e respectivas Turmas Recursais.

Inscrição Nome Avaliação Biopsicossocial

342000728 Andreia Ines Schinzari Tanaka Romanelli Deferido

342002868 Daniel Sampaio Pinho Deferido

342001524 Ednardo Pinheiro Leandro Deferido

342002685 Eveline Sampaio Pinho Deferido

342002627 Juliana Oselame Macedo Zanaqui Deferido

342002145 Lorena Emanuele Duarte Gomes Deferido

342002032 Marcos Paulo Gonçalves Fernandes Deferido

342001336 Nayara Omena De Farias Amorim Deferido

Fortaleza, 11 de novembro de 2022.

Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes

Vice-Presidente no exercício da Presidência do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará